UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 05/2023 - SELEÇÃO 2024 – CE/PPGE/UFPB

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO E PONTUAÇÃO DA PRODUÇÃO ACADÊMICA – DOUTORADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal da Paraíba, no exercício de suas atribuições legais,

torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO E PONTUAÇÃO DA PRODUÇÃO ACADÊMICA do Processo

Seletivo para o DOUTORADO do PPGE 2024, conforme detalhado abaixo:

ONDE SE LÊ:

LINHA 5 – ESTUDOS CULTURAIS DA EDUCAÇÃO

CANDIDATO(A)  NOTA DO
CURRÍCULO LATTES

LARYSSA VIRGILIO PEREIRA DE ARAUJO
XXX.616.604-XX

1,20

SHEYLENE TATHIANA LAGES DA SILVA
XXX.478.194-XX

1,80

THAILINE APARECIDA DE LIMA
XXX.780.938-XX

4,80

LEIA-SE:
LINHA 5 – ESTUDOS CULTURAIS DA EDUCAÇÃO

CANDIDATO(A)  NOTA DO
CURRÍCULO LATTES

LARYSSA VIRGILIO PEREIRA DE ARAUJO
XXX.616.604-XX

1,20

SHEYLENE TATHIANA LAGES DA SILVA
XXX.478.194-XX

4,80

THAILINE APARECIDA DE LIMA
XXX.780.938-XX

1,80

João Pessoa, 11 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva

Presidente da Comissão de Seleção do PPGE - 2024